Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору визначена Кошторисною
документацією (Додаток №2 до Договору), яка є
невід’ємною частиною Договору, та складає 2 188
096,16 грн. (Два мільйони сто вісімдесят вісім тисяч
дев’яносто шість гривень 16 коп.) без ПДВ, ПДВ
(20%) - 437 619,23 грн. (Чотириста тридцять сім
тисяч шістсот дев’ятнадцять гривень 23 коп.) грн,
всього з ПДВ - 2 625 715,39 грн. (Два мільйони
шістсот двадцять п’ять тисяч сімсот п’ятнадцять
гривень 39 коп.).».;
Дефектний акт (Додаток №1 до Договору),
Кошторисну документацію (Додаток №2 до
Договору), Календарний графік виконання робіт
(Додаток № 3 до Договору), План фінансування
робіт (Додаток №4 до Договору), в новій редакції, що
додається до цієї Угоди (відповідно Додаток №1,